	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	明喆集团股份有限公司
	26822269
	26822269
	97.4168

	2
	天津市中超物业管理有限公司
	27012643
	21610114.4
	84.7771

	3
	天津滨海众联产业服务有限公司
	24867058.56
	19893646.848
	82.5714

	4
	天津津滨联合物业服务有限公司
	27017577
	21614061.6
	71.7755

	5
	天津旭德物业管理有限公司
	27004792
	21603833.6
	69.9941
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